Nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định thầu, nguồn vốn, thời gian thực hiện 

hợp đồng, loại hợp đồng: 

Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thăng Tiến 

(Mã số thuế doanh nghiệp: 3001944158); 

- Địa chỉ nhà thầu: Xã Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh; 

- Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế GTGT 8%): 24.038.000 đồng (Bằng chữ: 

Hai mươi tư triệu không trăm ba mươi tám ngàn đồng). 

- Nguồn vốn: Ngân sách xã, nguồn mục tiêu hỗ trợ từ cấp trên và huy động 

nguồn vốn hợp pháp khác. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng Trọn gói.   

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ thi công của gói thầu 01.XL. 

Điều 2. Tổ thực hiện các dự án đầu tư theo Quyết định số 938 có trách